
 

DIRECCIÓN DE CENSOS Y DEMOGRAFÍA 
ESTADÍSTICAS VITALES 

PROCESO DE SELECCIÓN: 
SENSIBILIZACIÓN E INDUCCIÓN Y ENTRENAMIENTO 

Lista de candidatos que presentaron hoja de vida y preseleccionados 
 

NOMBRE  OBSERVACIÓN 

ADONIBERTO NAJAR MORENO  NO CUMPLE PERFIL - EXPERIENCIA PROFESIONAL 

ALEJANDRO CACUA MEDINA  CUMPLE 

ANA MARÍA VARGAS JIMÉNEZ  NO CUMPLE PERFIL - EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

ANDRES MAURICIO GUZMAN RAMIREZ  CUMPLE 

ANGEL LEGUIZAMÒN RINCÒN  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

CARMEN YAMILE ROBLES CAICEDO  CUMPLE 

CONSTANZA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ  CUMPLE 

DANIELA LIZETH RUIZ BORDA  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

DIANA LÒPEZ BOLAÑOS  CUMPLE 

EDITH MARITZA MONTOYA RIVAS  CUMPLE 

HÉCTOR FABIO MÁRQUEZ LOZANO  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

JENNY PATRICIA RIOS ROJAS  CUMPLE 

JOHANA MARITZA CHICA PARDO  NO CUMPLE PERFIL - EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

JOHANA PAULINA SANCHEZ PERILLA  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

JONNIT URBANO POVEDA RIAÑO  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

JUAN CARLOS MONTAÑO  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

JUAN CARLOS VERGEL VARGAS  NO CUMPLE PERFIL - EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

JULIANA PACHON HERNÁNDEZ  CUMPLE 

LIZET ANDREA MOLANO SARMIENTO  CUMPLE 

LORENA DIAZ CABRERA  CUMPLE 

LUDY MARITZA MONTOYA ROBERTO  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

LUZ MARINA CASTELLANOS  CUMPLE 

MARIA ESTEFANÌA OROZCO GARCÌA  CUMPLE 

MIGUEL ANGEL TOBAR ALONSO  NO CUMPLE PERFIL - EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

MIREYA RICO VESGA  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

MONICA TATIANA RODRIGUEZ VARGAS  NO CUMPLE PERFIL - EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

NATALIA SUAREZ  NO CUMPLE PERFIL - EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

OSCAR DARIO ZARATE BORDA  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

OSCAR DIAZ ACOSTA  NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 

SANDRA HELENA LOMBANA QUIÑONES  CUMPLE 

SANDRA PATRICIA ECHEVERRY  VARGAS CUMPLE 

YENCY YINETH ALFONSO CASTILLO  CUMPLE 

YENNY PATRICIA RIOS ROJAS  CUMPLE 

YURANY ANGÈLICA ACUÑA GARZÒN  CUMPLE 

 
NOTA: Los aspirantes que cumplen (casilla de observaciones) continúan con el proceso, para lo cual se 
citan a la prueba 1 (escrita), el día jueves 1º de marzo de 2012, en la sede del DANE Central, carrera 59 
No. 26-70 Int. 1 CAN Bogotá, Sala Ciudadana a las 9:30 a.m. 
 
Informes y contacto: 5978300 Ext: 2273 y 2817 Luisa María Guevara R. – Jairo Alexander Erazo. 


